
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VII –OJO SENATO RINKIMŲ REGLAMENTO 

24 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 18 d. Nr. 11-35 

Klaipėda 

 

 

Klaipėdos universiteto Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Statuto 35.9. straipsnį, 

n u t a r i a pakeisti Klaipėdos universiteto VII – ojo Senato rinkimų reglamento 24 straipsnį (2016-12-01 

nutarimas Nr. 11-11) ir patvirtinti tokią jo redakciją: 

„24. Kai išrinktas Senato narys nebegali būti Senato nariu arba jis tampa nariu pagal pareigas, 

rengiami naujo Senato nario rinkimai, jeigu iki Senato kadencijos pabaigos lieka ne mažiau kaip vieni 

metai“. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. V. Laurėnas 

 

 


